
 

REGIONE PIEMONTE BU10 12/03/2015 
 

Comune di Trezzo Tinella (Cuneo) 
Bando di gara per l'affidamento del servizio di Tesoreria comunale dal -1/05/2015 - 
31/12/2015. 
 
 

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL  
SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE DAL -1/05/2015 – 31/12/2015 

Cod. CIG 6132330ECA 
 
SEZIONE I:  
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Trezzo Tinella, P.zza Roma 1, 12050, 
Tel/Fax 0173.630102, comune.trezzotinella@gmail.com,  trezzo.tinella@cert.ruparpiemonte.it. 
 
SEZIONE II: OGGETTO: Il contratto ha per oggetto la gestione del servizio di Tesoreria comunale 
come definito dall'art. 209 del D.Lgs. 267/2000. Durata del contratto: dal 01/05/2015 al 31/12/2019. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO,ECONOMICO, FINANZIARIO 
E TECNICO: i requisiti indicati nel disciplinare di gara. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criteri di aggiudicazione: La gara sarà aggiudicata secondo il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
SEZIONE VI: Richieste e informazioni: le informazioni e le richieste relative alla procedura di 
affidamento potranno essere inoltrate all'Ufficio Ragioneria del Comune di Trezzo Tinella (tel/fax 
0173 63.01.02). Responsabile del procedimento: Gioelli Silvia, Responsabile del servizio 
finanziario, comune.trezzotinella@gmail.com. 
 
Scadenza per la presentazione delle offerte: le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo del 
Comune di Trezzo Tinella , sito in Piazza  Roma n. 22 – 12050 TREZZO TINELLA  (CN), a pena 
di esclusione, entro le ore 12.00 del -8/04/2015 (termine perentorio). Non saranno ammesse le 
domande pervenute oltre tale termine, a nulla valendo la data di spedizione dall’Ufficio postale 
 
Trezzo Tinella, li -5/03/2015 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Silvia Gioelli 

 


